

Årsredovisning

SEIC, SWEDISH EAST INDIA CAPITAL AB

556922-1335

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sajan Singh Dang
2025-08-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper samt ekonomitjänster, konsultverksamhet, personalbemanning och personaluthyrning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget är ett helägt dotterdolog till Virsa AB, orgnr: 556814-5774, med säte i Stockholms Län.

Handel med värdepapper består av handel med sk. CFD Contract for Difference. Contracts for Difference CFDs speglar värdet på en underliggande tillgång. Tillgången kan vara aktier, index, valuta, råvaror eller räntepapper. CFDs handlas med säkerhetskrav vilket också är den stora skillnaden jämfört med att handla den underliggande aktien direkt i marknaden. Säkerhetskravet gör det möjligt att handla med hävstång dvs placera mer i positionen/positionerna än vad ditt konto är värt. Observera att handel med hävstång ökar risken.

Företaget handlar med CFD kontrakt med aktier och index som den underliggande tillgången. Därför kan man betrakta bolagets handel med CFD som aktiehandel. Bolaget har även klassat värdepapperna som lagertillgång. Stödet för dessa ställningstagande har hämtats ifrån samtal och diskussion med skatteverket, bedömning av skatteverkets ställningstaganden kring handel med värdepapper och CFD DNR 2829-05 & 131 588434-07/111. Diskussion har även skett med bokföringsnämnden samt konsultation har hämtats från en revisor.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har legat nere delar av året detta har gjort att bolagets omsättning och resultat är lägre än vanligt.

Bolagets styrelse har avgått från bolaget. Bolagets egna kapital är förbrukat och en kontrollbalansrapport är inte upprättad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 3 520 | 27 979 | 205 953 | 309 319 |
| Resultat efter finansiella poster | -469 | 758 | -1 070 | 538 |
| Soliditet % | -209 | | -84 | 28 |

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | -702 633 | 641 407 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 641 407 | -641 407 |
| - Årets resultat | | | -469 262 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | -61 226 | -469 262 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|----------|
| Balanserat resultat | -61 226 |
| <i>Årets resultat</i> | -469 262 |
| <i>Summa</i> | -530 488 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------|
| Balanseras i ny räkning | -530 488 |
| <i>Summa</i> | -530 488 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 3 520 309 | 27 978 813 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 3 520 309 | 27 978 813 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -3 889 154 | -27 222 474 |
| Övriga externa kostnader | -3 337 | -2 284 |
| Summa rörelsekostnader | -3 892 491 | -27 224 758 |
| Rörelseresultat | -372 182 | 754 055 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 8 198 | 5 036 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -105 278 | -732 |
| Summa finansiella poster | -97 080 | 4 304 |
| Resultat efter finansiella poster | -469 262 | 758 359 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Lämnade koncernbidrag | 0 | -116 952 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | -116 952 |
| Resultat före skatt | -469 262 | 641 407 |
| Årets resultat | -469 262 | 641 407 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Andra långfristiga fordringar | 151 531 | 151 531 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | <i>151 531</i> | <i>151 531</i> |
| Summa anläggningstillgångar | 151 531 | 151 531 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | |
| Övriga lagertillgångar | 0 | 0 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | <i>0</i> | <i>0</i> |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Övriga fordringar | 75 745 | 134 398 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>75 745</i> | <i>134 398</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 2 371 | 3 184 141 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>2 371</i> | <i>3 184 141</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 78 116 | 3 318 539 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 229 647 | 3 470 070 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|-----------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | -61 226 | -702 633 |
| Årets resultat | -469 262 | 641 407 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | -530 488 | -61 226 |
| Summa eget kapital | -480 488 | -11 226 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 710 135 | 3 481 296 |
| Summa kortfristiga skulder | 710 135 | 3 481 296 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 229 647 | 3 470 070 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Upplysning om moderföretag

Bolaget ägs sedan 2020-12-31 till 100 % av Virsa AB, 556814-5774

UNDERSKRIFTER

Botkyrka

Sajan Singh Dang

Sajan Singh Dang

Styrelseledamoten har avgått. Årsredovisningen skrivs
under av suppleanten.

2025-06-10